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                        R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                      BASHKIA POGRADEC     
                         

Nr. ______Prot.                                                             Pogradec, më ___.___.2024 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data:  19.12.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE):     “Selvije Abasllari” PF me Nipt L64704601S, me adrese: Korce 

Udenisht UDENISHT Fshati Hudenisht, lagjja Pole, Ambjenti nr 111/36-ND, zona kadastrale 

3665. 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar – Mall - Elektronike”.  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-32092-12-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjeti per nevojat e Bashkise Pogradec” 

-Fondi limit: 1 210 000 (nje  milion e dyqind e dhjete mije) lekë pa TVSH. 

-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
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Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10  dite nga nenshkrimi 

i kontrates. 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Data 06.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data 10.12.2024, Numri: 

85. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “GORA 2004” shpk, me Nipt K44802603B 

Vlera:  1 200 000 (një milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik:  “METRO EURO”  shpk,  me Nipt L08526001T 

Vlera:  1 209 000 (një milion e dyqind e nëntë mijë) lekë pa tvsh . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik  “Selvije Abasllari”  PF,  me Nipt L64704601S 

Vlera:  1 094 000 (një milion e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



___________________________________________________________________________ 
Bulevardi "Rreshit Çollaku",Lagja:Nr.2,Tel:+355 (83) 222222, Fax:+355 (83) 222441,E-mail: bashkiapogradec@gmail.com 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik “TechnoLux” shpk, me Nipt L61415029I 

Vlera:  1 183 000 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “GORA 2004” shpk,   me Nipt K44802603B për arsyet e mëposhtme: 

nuk ka paraqitur të gjithë  dokumentacion e  plotë dhe te saktë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kërkesave për kualifikim,  siç kërkohen në DST. Konkretisht: 

1.1 Operatori ekonomik nuk përmbush Shtojcën 6 të DST “Formulari i Specifikimeve Teknike” 

pasi automjeti per te cilin ka ofertuar nuk eshte ne pajtueshmeri me specifikimet e kerkuara nga 

AK.(nr. i vendeve te mjetit). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik: “Selvije Abasllari” 

PF,  me Nipt L64704601S, me adrese: Korce Udenisht UDENISHT Fshati Hudenisht, lagjja Pole, 

Ambjenti nr 111/36-ND, zona kadastrale 3665.,  si dhe me administrator zj. Selvije Abasllari,  se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 094 000 (një milion e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa 

tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                    

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ilir XHAKOLLI 

 


